
   
 

 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 003/2018 

 

CONTRATANTE:  Companhia Municipal de Habitação de Araucária – COHAB ARAUCÁRIA 

CONTRATADA:       RODRIGUES & SCHULTZ LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA ME. 

CONTRATO:  Contrato de Prestação de Serviços (Locação) Nº 005/2017, Processo Licitatório 
Nº 002/2017, Pregão N° 002/2017, Processo Administrativo N° 046/2018 e 
Processo de Alteração Contratual Nº 004/2018. 

OBJETO: Locação de 02 (dois) veículos leves, com características mínimas: 4 (quatro) 
portas, até um ano de uso no inicio dos serviços, potência mínima de 1.000 (um 
mil) cilindradas, direção hidráulica, limpador e desembaçador traseiro, ar 
condicionado, cd player, insufilmado, quilometragem livre e seguro total, sem 
motorista, conforme características e condições descritas no Edital e seus 
Anexos. 

PRAZO: Fica prorrogado o prazo da execução e vigência a partir do dia 06 de julho de 
2018, para até o dia 05 de julho de 2019. 

VALOR: R$ 33.480,00 (Trinta e três mil quatrocentos e oitenta reais). Sendo 12 
parcelas mensais de R$ 2.790,00 (Dois mil setecentos e noventa reais). 

 
Araucária, 05 de julho de 2018. 

 
 
 

JOSÉ FERREIRA SOARES NETO 
Diretor Presidente 

 
 
 
 
 
 


		2018-07-05T15:11:16-0300
	JOSE FERREIRA SOARES NETO:03015659960




